INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI: BOTOSANI (

Lista posturilor vacante-rezervate la data: 18/02/2025

Statut Post: . Avize si atestate:
' Proba
Unitatea de 1. complet intensiv/ |1. de culte 5. IGP/ARR
Invatamant 2. pt. nevazatori bilingv
i isciplina Num N
Localitate Beete < 3. constituit din ore rez. din reducerea < 6. ed. speciala
ar il Proba orale
cu 2 ore a normei did. lalb. d
nre ) ) B AL O 2. de alternativa
ol trun 4. contine ore rez. din reducerea cu 2 predarel 7 HIV
Cod Nivel de chi |Detalii ore a normei did. Proba -
Post [Alte unitati] invatamant com practica
VI i i lic. la intreg. nor. y & 3
gnt{o Vishiligags [PCrie e sl Jalnmeg 3. al unit. de inv. |8. al unit. de
ngle 6. pt. trans. cons. intre unit. Proba orale |mil. inv. particular
[Mediu] 7. pt.repart. in sed. publica de trans. Erelatc)l.acl%gz
[ S 8. cond. spec. de transfer 4. seminar 9. al liceului
statut juridic] o teologic pedagogic
9. propus pt. continuitate
SCOALA GIMNAZIALA NR. INVATATOR/INSTITUT 1. Da ‘ 4. Nu
1 UNTENI OR PENTRU | |
INVATAMANTUL | . % R ‘ 55' ﬁ“ 1. Nu 5. Nu
UNTENI | PRIMAR/PROFESOR VACANT 3. Nu - Nu s 6. Nu
‘ PENTRU 7. Da 8. Nu INSPECTIE LA i 7. Nii
1854 ‘ FRIBIAR INVATAMANTUL | 18/0 CLASA e '
! PRIMAR (IN LIMBA . : 6. Ny
RURAL | ROMANA) o 4. Nu 3 9. Nu
| | ‘
| | 9. Nu
| SCOALA GIMNAZIALA NR /| 1. Nu 4. Nu 1 Nu 5. Nu
! 1 UNTENI | E ’
| 5 2. Nu 5. Nu
UNTENI ! BIOLOGIE — REZERYAT - 2.Nu e
. | GIMNAZIAL 61 Péna la 3. Nu 6. Nu INSPECTIE LA| o 7. Nu
1855 | G 16.01.2026 7. Nu 8. Nu crasa  (Limbaromsnd 3.Nu 8. Nu
? | 1 ani
J
RURAL ‘ | 9. Nu 4. Nu 9. Nu
SCOALA GIMNAZIALA .'m.i 1. Nu 4. Nu 1 Nu 5. Nu
1 UNTENI :
: S I EOLTATE VACANT 2. Nu 5. Nu 6. Nu
UNTENI | ECONOMICO- 3. Nu 6. Nu INSPECTIE LA 2.Nu 7N
) . = il = o u
1856 } GIMNAZIAL FINANCIARA 1/0 7 Da L 8 Nu CLASA Limba romana 3. Nu P
‘ 1 ani ‘
RURAL | 9. Nu 4. Nu 9. Nu
SCOALA GIMNAZIALA NR. | 1. Nu ‘ 4. Nu 1. Nu 5N
1 UNTENI i
UNTENI EDUCATIE FIZICA SI | VACANT 2. Nu 5. Nu _— 6. Nu
_— SATIRL SPORT | wn 3. Nu 6. Nu INSPECTIE LAl It BN 7. Nu
185 : | 2/ 7 Da J 8 Nu CLASA imba roméana 3.Nu 8 Nu
RURAL i 5 i 4N 9. N
: I 9. Nu NUu i u
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RURAL
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RURAL

UNTENI

RURAL

UNTENI
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SCOALA GIMNAZIALA NR.

SCOALA GIMNAZIALA NR.
1 UNTENI

SCOALA GIMNAZIALA NR.
1 UNTENI

SCOALA GIMNAZIALA NR.
1 UNTENI

1 UNTENI

SCOALA GIMNAZIALA NR.
1 UNTENI

SCOALA GIMNAZIALA NR.|
1 UNTENI

SCOALA GIMNAZIALA NR
1 UNTENI

SCOALA GIMNAZIALA NR.
1 UNTENI

SCOALA GIMNAZIALA NR.
1 UNTENL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

GCIMNAZIAL

GIMNAZIAL

GIMNAZIAL

EDUCATIE MUZICALA

EDUCATIE
TEHNOLOGICA SI
APLICATII PRACTICE

EDUCATIE PLASTICA

GEOGRAFIE

ISTORIE

LIMBA ENGLEZA

LIMBA LATINA -
ELEMENTE DE LIMBA
LATINA SI DE
CULTURA ROMANICA

RELIGIE ORTODOXA

RELIGIE ORTODOXA

4/0

4/0

4/0

5/1

6/0

8/0

1/0

9/0

1/0

VACANT

1 ani

VACANT

1 ani

VACANT

1 ani

VACANT

4 ani

VACANT

4 ani

VACANT

VACANT

1 ani

VACANT

4 ani

VACANT

1 ani
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INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

INSPECTIE LA
CLASA

Limba romana

Limba romana

Limba roméana

Limba roméana

Limba romana

Limba romana

Limba romana

Limba romana

Limba romana
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3.Nu
4. Nu
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1. Nu
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3.Nu
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1. Nu
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1867

UNTENI

RURAL

SCOALA GIMNAZIALA NR.
1 UNTENI

GIMNAZIAL

INFORMATICA SI (

TEHNOLOGIA
INFORMATIEI SI A
COMUNICATIILOR

4/0

VACANT

4 ani

1. Nu
2. Nu

3. Nu
7. Da

9. Nu

5. vu

6. Nu

8. Nu INFORMATICA|] jmba romana
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